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Kandidato duomenys 

Vardas, pavardė Gabrielė Zapolska 

Gimimo data 2006-05-10 

Atstovaujama 

organizacija / 

savivalda 

Lietuvos lenkų sąjungos filialas, Trakų rajono skyrius 

 

Kontaktinė 

informacija 

gzapolska9@gmail.com 

+37067786784  

 

Kartu su užpildyta ir pasirašyta registracijos anketa pridedama: 

1. Trumpa motyvacija tapti Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariu, jaunimo atstovu (iki 1 A4 

formato lapo apimties). 

2. Mažiausiai vienos jaunimo organizacijos, su jaunimu dirbančios organizacijos, mokinių ir (ar) 

studentų savivaldos rekomendacija. 
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DĖL KANDIDATO Į SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS NARIUS 

REKOMENDACIJOS  

  

 Lietuvos lenkų sąjungos Trakų rajono skyrius, būdamas su jaunimu aktyviai dirbanti 

visuomeninė organizacija, nuosekliai remia jaunimo iniciatyvas ir skatina jaunų žmonių įsitraukimą į 

visuomeninį gyvenimą bei sprendimų priėmimo procesus. 

Atsižvelgdami į tai, rekomenduojame Gabrielę Zapolską – aktyvią, kūrybišką ir atsakingą 

kandidatę į Trakų rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos narius. 

Gabrielė išsiskiria dideliu atsidavimu darbui su jaunimu: ji ne tik aktyviai dalyvauja organizacijos 

veikloje, bet ir inicijuoja bei įgyvendina įvairius jaunimui skirtus projektus ir renginius, skatinančius 

pilietiškumą, kultūrinį aktyvumą ir bendruomeniškumą. Jos gebėjimas burti bendraamžius, atstovauti 

jaunimo interesams bei generuoti prasmingas idėjas daro ją vertinga kandidate į šią tarybą. 

Tikime, kad Gabrielė Zapolska savo veiklumu, atsakingumu ir nuoširdžiu požiūriu į jaunimo 

reikalus prasmingai prisidės prie Jaunimo reikalų tarybos veiklos ir bus vertinga jos narė. 

 Dėkojame už bendradarbiavimą. 

 

 

      

Pirmininkė            Alina Kowalewska    
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GABRIELĖ ZAPOLSKA, 

  VILNIAUS UNIVERSITETO STUDENTĖ 

 

Trakų rajono savivaldybei 

 

MOTYVACINIS LAIŠKAS 

TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS JAUNIMO ATSTOVO 

PAREIGOMS UŽIMTI 

 

 

 

Esu Gabrielė Zapolska, man 18 metų, šiuo metu esu  Vilniaus Universiteto lingvistikos 1 kurso 

studentė, bei būsima pirmakursių kuratorė. Kadangi mokykloje ilgą laiką buvau mokinių savivaldos 

narė, o vėliau pirmininkė, universitete taip pat stengiuosi įsilieti į studentišką gyvenimą.  

Socialiniuose tinkluose pamačiau pranešimą apie kandidatų į Trakų rajono savivaldybės 

jaunimo reikalų tarybą rinkimus. Kadangi labai domiuosi jaunimo politika bei saviugda, tikiu, kad 

esu įgijusi reikiamas žinias šiai pozicijai užimti. Manau, kad prisijungusi prie kolektyvo greitai į jį 

įsiliečiau ir atneščiau didelę naudą Trakams ir jų gyventojams, ypatingai jaunimui. Užimdama 

pareigas bei dirbdama esu visada motyvuota, ambicinga, kūrybinga ir atsakinga, stengiuosi išsiskirti 

aukštų tikslų sau kėlimu ir dėmesio skyrimo kiekvienai smulkmenai. Dar mokykloje dalyvavau 

įvairiuose konkursuose, olimpiadose, seminaruose, todėl puikiai žinau,  koks svarbus yra švietimas 

bei savęs realizavimas.  Turiu savo argumentuotą nuomonę ir nemažai idėjų kaip padėti jaunimui, 

kaip gerinti mokymosi rezultatus bei garsinti Trakus, todėl šiomis idėjomis būčiau naudinga Jaunimo 

reikalų tarybai. Esu pasiryžusi aktyviai ir atsakingai dirbti Trakų rajonui ir jaunimo labui, 

dalyvaudama Jaunimo reikalų tarybos darbe savo žiniomis ir įgūdžiais padėsiu užtikrinti savivaldybės 

funkcijas jaunimo politikos srityje. 

Jei manote, kad aš atitinku reikalavimus būti Jaunimo reikalų tarybos nare ir sugebu pagerinti 

mūsų visų ateitį, tuomet labai tikiuosi Jūsų palaikymo. Dėkoju už skirtą laiką ir mano kandidatūros 

svarstymą.  

 

Gabrielė Zapolska 

 

 

 
 


